
価格改定のお知らせ 

 

いつも 焼ふぐ夢鉄砲 をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

当店では、開業当初から 30 余年、お客様に喜ばれる高品質の商品をご提供する

ため、日々努力をしてまいりました。 

しかし、昨今の度重なる円安及び経済環境の悪化により、ほぼ全ての原材料が高

騰し続けており、企業努力では吸収しきれない大変厳しい状況になっております。 

つきましては誠に心苦しいことではございますが、やむを得ず各商品価格の改定

をさせて頂きます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

価格改定実施日：2024 年 11 月 15 日 

今後も経済状況を鑑みながら、常にお客様に寄り添った価格での商品提供ができ

るように心がけてまいります。引き続き高品質な商品、サービスでお客様にご満足

いただけるように日々企業努力をしてまいりますので、今後とも 焼ふぐ夢鉄砲 を

ご愛顧頂きますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


